
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI E 
MERCATO SAN SEVERINO 

Bando di gara 
La Centrale Unica di Committenza per conto del Comune di Angri - Servizio Responsabile: Servizio 
Supporto Gare e Contratti – Ufficio consortile presso il Comune di Nocera Inferiore – Capofila della 
convenzione - piazza Diaz n.1 84014 Nocera Inferiore; Tel.:0813235240-0813235240; E-mail: 
cucnoceraangri@comune.nocera-inferiore.sa.it; pec: cucnoceraangri@pec.comune.nocera-
inferiore.sa.it, indice una gara per il servizio di gestione del procedimento sanzionatorio delle violazioni 
delle norme del codice della strada e di polizia amministrativa di competenza della polizia locale per la 
durata di anni due – CIG 6863478139. 
Importo complessivo: € 206.700,00 IVA esclusa, oneri per la sicurezza non previsti. Durata: anni 2.  
Requisiti di partecipazione: si rinvia alla documentazione integrale di gara.  
Tipo di procedura: aperta. Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Termine 
ricezione offerte: 12.12.2016 ore 12.00; Apertura offerte: 15.12.16 ore 10.00.  
Informazioni: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: 
www.comune.nocera-inferiore.sa.it 
Il responsabile unico del procedimento 
dott.ssa Anna Galasso 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  5 Dicembre 2016


	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016

